Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   24.02.2011    № 64-па
г.Северодвинск Архангельской области

Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение управляющим организациям недополученных доходов,  возникших в результате государственного регулирования тарифов на тепловую энергию, отпускаемую населению на нужды отопления и горячего водоснабжения, в 1996-1999 годы

В целях исполнения решения Совета депутатов Северодвинска от 15.12.2010 № 158 «О местном бюджете на 2011 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидий на возмещение управляющим организациям недополученных доходов, возникших в результате государственного регулирования тарифов на тепловую энергию, отпускаемую населению на нужды отопления и горячего водоснабжения, в 1996-1999 годы.
2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Северодвинска.

И.о. Мэра Северодвинска                                                                                       В.Н. Мошарев